



检测报告

产品名称	水性胶粘剂-快	所属项目	V71
样品零件号	/	样品数量	1个
委托单位	座椅质量部	生产单位	河北光华荣昌发泡车间
送样者	刘洪阔	送样日期	2025.04.15
检测地点	河北光华荣昌检测室	检测日期	2025.04.15
检测项目	蒸汽试验		
检测依据	/		
检测结果	合格		
备注	送样检测仪对样品负责。		

试验方法及评价标准

序号	样件名称	试验方法	检测结果	符合性判定
1	蒸汽试验	将发泡于发泡软层用水性胶粘剂粘贴一起,用蒸汽熨斗在表面熨烫5s后,沿长度方向将发泡软层撕开,要求剥离软垫时,在软泡垫或发泡撕裂前,粘接面不分离。	剥离软垫时,在软泡垫或发泡撕裂前,粘贴面未分离	合格

实验前



试验后

